様式第１号（第８条関係）

   年   月   日

高岡市長 あて

申請者 住所

氏名

連絡先（電話）

（  年度）高岡市空き家改修支援事業補助金交付申請書

（  年度）高岡市空き家改修支援事業補助金の交付を受けたいので、高岡市空き家改

修支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

１ 補助事業の名称

２ 補助事業の目的及び内容      空き家改修

３ 補助事業の完了年月日（予定）        年   月   日

４ 交付申請額            金            円

５ 添付書類

  (1) 高岡市空き家改修支援事業計画及び収支予算（様式第２号）

(2) 見積書の写し

  (3) 施工箇所がわかる図面等

  (4) 着工前の写真（外観及び予定施工箇所）

(5) 空き家の購入又は賃貸開始年月日が確認できる書類（売買・賃貸契約書の写し等）

(6) 賃貸の場合、空き家の改修に関する所有者等の承諾書の写し

(7) 戸籍の附表

(8) 市町村税の納税証明書

(9) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）

高岡市空き家改修支援事業計画及び収支予算

１ 事業計画

申請者（移住者）の氏名

転入年月日及び転出地
年   月   日         から転入

転出地での継続居住期間 約   年   ヶ月間

空き家に入居する人数 申請者 ・ 妻（又は夫) ・ 子  人 ・ 他  人 計   人

空き家の住所 高岡市

空き家の建築時期 明治・大正・昭和・平成    年頃（築後   年）

空き家の建築様式

（該当のものに✓）

□ 軸組構法で造られた建築物

□ 接合金物に頼らない伝統的な継手・仕口を用いた建築物

□ 筋交い等の斜材を多用せず貫を用いた建築物

□ 屋根に和瓦、茅葺き等伝統的素材を用いた建築物

空き家の契約日        年   月   日 購入 ・ 賃貸

入居（予定）年月日        年   月   日 入居

改修内容

空き家活用の移住モデルとして県のＨＰ等で紹介することについての同意 □ 同意

改修部分の延床面積
                  ㎡

うち居住以外に供する面積（店舗等）      ㎡

改修に要する経費（☆）                  円（税抜）

工事着手予定年月日        年   月   日

工事完了予定年月日        年   月   日

改修工事施工業者

住 所：

社 名：

連絡先：      －     －

２ 収支予算

(1)収入

区 分 金 額 備 考

高岡市空き家改修

支援事業補助金
  円

千円未満切り捨て

補助率３分の２以内、上限100万円

申請者自己負担金 円

その他 円

合 計 円

(2)支出

区 分 金 額（税抜）
備 考

（工事個所・内容・数量等）

空き家改修工事費

 （内訳）

☆          円 ≧50万円

補助対象外工事費等

（内訳）

円

空き家改修費用のうち居住以外に供す

る部分の改修に係る費用

その他補助事業の対象工事費

補助事業名（           ）

合 計（総工事費） 円

様式第４号（第 10 条関係）

   年   月   日

高岡市長 あて

申請者 住所

氏名

連絡先（電話）

（  年度）高岡市空き家改修支援事業変更(中止・廃止)承認申請書

  年  月  日付け    第   号で交付決定のあった（  年度）高岡市

空き家改修支援事業について、次のとおり補助事業等を変更（中止・廃止）したいので、

高岡市空き家改修支援事業補助金交付要綱第 10 条の規定により申請します。

１ 補助事業の名称

２ 変更の内容

３ 変更（中止・廃止）の理由

４ 変更（中止・廃止）予定年月日        年   月   日

５ 添付書類

  (1) 高岡市空き家改修支援事業計画及び収支予算（様式第２号）

(2) 変更内容における高岡市空き家改修支援事業補助金交付申請書の添付書類

(3) その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第 11 条関係）

                               年   月   日

高岡市長 あて

申請者 住所

氏名

連絡先（電話）

（  年度）高岡市空き家改修支援事業実績報告書

  年  月  日付け    第   号で交付決定のあった（  年度）高岡市

空き家改修支援事業について、補助事業が完了（を廃止）したので、高岡市空き家改修支

援事業補助金交付要綱第 11 条の規定により、次のとおり報告します。

１ 補助事業の名称

２ 補助事業の完了年月日        年   月   日

３ 補助金の交付決定額    金            円

４ 補助対象経費の予算額   金            円

５ 補助対象経費の実績額    金            円

 ６ 添付書類

  （1）高岡市空き家改修支援事業実績及び収支決算（様式第６号）

（2）工事請負契約書の写し

  （3）改修に要した費用の支払いが確認できる書面の写し

  （4）施工途中及び完工後の写真（外観及び予定施工箇所）

  （5）世帯全員の住民票又は外国人登録証明書

  （6）空き家改修補助制度の在り方についてのレポート（様式は任意）

  （7）その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第 11 条関係）

高岡市空き家改修支援事業実績及び収支決算

１ 事業計画

申請者（移住者）の氏名

転入年月日及び転出地 年   月   日         から転入

空き家に入居する人数 申請者 ・ 妻（又は夫) ・ 子  人 ・ 他  人 計   人

空き家の住所 高岡市

空き家の契約日        年   月   日 購入 ・ 賃貸

入居（予定）年月日        年   月   日 入居

改修内容

改修部分の延床面積
                  ㎡

うち居住以外に供する面積（店舗等）      ㎡

改修に要した経費（☆）              円（税抜）

改修工事着手年月日        年   月   日

改修工事完了年月日      年   月   日

改修工事施工業者

住 所：

社 名：

連絡先：      －     －

２ 収支決算

(1)収入

区 分 金 額 備 考

高岡市空き家改修

支援事業補助金
  円

千円未満切り捨て

補助率３分の２以内、上限100万円

申請者自己負担金 円

その他 円

合 計 円

(2)支出

区 分 金 額（税抜）
備 考

（工事個所・内容・数量等）

空き家改修工事費

 （内訳）

☆          円 ≧50万円

補助対象外工事費等

（内訳）

円

空き家改修費用のうち居住以外に供す

る部分の改修に係る費用

その他補助事業の対象工事費

補助事業名（           ）

合 計（総工事費） 円

様式第８号（第 13 条関係）

                               年   月   日

高岡市空き家改修支援事業補助金請求書

高岡市長 あて

申請者 住所

氏名

連絡先（電話）

請求金額            円

件名及び内訳

高岡市空き家改修支援事業補助金

  上記の金額を請求します。

  なお、次の口座に振込願います。

※ 補助金交付申請者名義の取扱金融機関名、口座番号等を記入してください。

取扱金融

機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

支所

金融機関コード     店舗コード

口座名義

フリガナ

氏 名

種 別 1普通  2当座  3その他 口座番号